

26 ARALIK 2018 ÇARŞAMBA

MAGAZİN

EDİTÖR: Bilgen Bülbül-TASARIM: Deniz Öziök

Siesta



Perihan Soyay Dilan Çiçek Deniz Ercan Kesal

HEPTUTUN ELLERİMDEN

DILAN Çiçek Deniz, 'Çukur' dizisinin Sultan Ana'sı Perihan Savaş ve İdris Baba'sı Ercan Kesal'a teşekkür etti. Aynı dizide rol aldığı büyükleriyle bir araya gelen Deniz, karesinin altına "Hep yanımda olduğunuz için çok teşekkür ederim. Hep tutun ellerimden" notunu düştü.



Yeniden İBO ŞOV!

YEDİ sene önce başından vurulan Ibrahim Tatlıses, sosyal medya hesabından yıllar sonra İbo Show'la ekranlara geri döneceğinin müjdesini verdi. Geçtiğimiz günlerde yapımcılara seslenerek 'İbo Show' u yeniden yapmak is-

tediğini anlatan Tatlıses, Instagram hesabından yayımladığı "Okur, olmaz, başlar, başlayamaz, ha bugün, ha yarın... Ağzı olan konuştu... Şimdi söz İmparator'da! İbo Show çok yakında" açıklamasıyla sevenlerini heyecanlandırdı.

OKAN ALDATTIYSA DA HELAL OLSUN!

Popçu Demet Akalın, Okan Kurt'un kendisini aldattığı yönündeki haberlere ilginç bir tepki verdi: **Ben sevgilisi olarak, eğer yaptıysa da helal olsun diyorum.**



DEMET Akalın, boşandıktan sonra yeniden barıştığı eşi Okan Kurt'un kendisini aldattığı yönündeki haberlere sessiz kalmadı. 'Söylemezsem Olmaz' programı Kurt'un Almanya'daki bir kadından sürekli para istediği ve Demet Akalın'la mantık evliliği yaptığı iddia etmişti. Önceki gün bir yılbaşı programının çekimine katılan Kurt ve Akalın çifti, yayın sonrası

Arnauvüköy Chef adlı mekânda görüntüldü. Akalın, haberlerin sorulması üzerine sevgilisini korudu. Akalın, sevgilisi Okan Kurt'un böyle bir şey yapmıyacağını üstüne basa basa vurgulayarak "Nesini konuşacağız. Okan'ın sinirlerini bozmak için uğraşıyorsunuz. Ben eşi ve sevgilisi olarak yaptıysa da helal olsun. Size ne oluyor? Şimdi isim vermeyeyim ama benim kocam o çapkınlardan değil. DM'den de kimsese yürümez" dedi. Bir sabah programına katılan Okan Kurt ise "Ben Demet'i deli gibi seviyorum" diye konuştu. ■ **Recep ASLAN**



Fotoshop değil AVOKADO İŞİLTİSİ

TAKİPÇİLERİNE sık sık beslenme sıradan notlar paylaşan Ebru Şallı, yıllardır avokadonun mucizevi etkilerinden bahsediyor, güzelliğinin ve formunun sırrını bu meyveye bağlıyordu. Sonucu bu kez filtre mağduru oldu. Instagram'da fotoğraf paylaşan Şallı, filtreyi biraz abartınca takipçilerinin gazabına uğradı. Ebru Şallı bu fotoğrafa, "Avokadonun karşı koyulmaz ışıltısı diyelim" yazdı.



Yeni şarkısıyla Diva'nın izinde

AHMET Selçuk İlkan'ın proje albümünde "Hani Bizim Sevdamız" şarkısını seslendiren Merve Özbey, eser için Belgrad Ormanı'nda kamera karşısına geçti. Daha önce Bülent Ersoy'un seslendirdiği eseri yeniden yorumlayan Merve Özbey, hem şarkısıyla hem de yeni klibiyle müzik dünyasına damga vuracağını ima etti.



ŞİDDET davasından BERAAT

OYUNCU Saruhan Hünel'in, Eda Sönmez'i darp ve tehdit ettiği iddiasıyla yargılandığı davada, delil yetersizliğinden beraatine karar verildi. Duruşmada, dosyanın Uzlaşma Bürosu'ndan döndüğü, tarafların uzlaşmadığının bildirildiği açıklandı.



Sahte rapor AÇIKLAMASI

SILA YA yönelik 'hakaret', 'tehdit' ve 'basit yaralama' suçlarından 5 yıla kadar hapis istemiyle dava açılan Ahmet Kural'ın avukatı, "sahte rapor" iddialarına yönelik basın açıklaması yaptı. Yapılan açıklamada dava dosyasında bulunan delillerle ilgili kamuoyunda "bilgi kirliliği meydana geldiği" vurgusu yapıldı.



YILBAŞINA FORMDA GİRİYOR

TARKAN'İN diyet formülü! Her zaman fit ve sağlıklı olmaya özen gösteren Tarkan, kızı Liya'nın dünyaya gelmesinden sonra aksattığı diyet programına yeniden başladı. Başarılı popçu, yanında taşıdığı diyet bisküvileriyle açlığını yatıştırıyor. Arabasına içine birçok paket koyan Tarkan böylelikle sıkışan İstanbul trafiğinde de karnını doyuruyor.

O DA ESTETİKLE GÜZEL ÇIKTI

'YASAK Elma'da rol alan Sevdâ Erginci'nin eski hali sosyal medyada olay oldu. Erginci'nin halini görenler 'resmen evrim geçirmiş' demekten kendini alamadı. Dişlerini yaptırtan güzel oyuncu, burnuna da işlem yaptırarak bambaşka bir görüntüye kavuşmuş oldu.



60 Bin TL'LİK YENİ YIL YEMEĞİ

POP müziğin sevilen ismi Ajda Pekkan, Shangri-la Bosphorus Otel'de habercilerle bir araya geldi. Yılbaşı öncesi gazetecilerle yemek yiyen Pekkan, geceliği 10 bin euro (60 bin TL) olan kral dairesini tutarak unutulmaz bir akşama imza attı. Gecede bir ara eline fotoğraf makinesini alan Süperstar, "Sizler 365 gün bizleri çekiyorsunuz, ben de sizi çekeyim" diyerek kahkaha attı.



Rötar nedeni GALA YERİ

BELÇİM Bilgin'den boşanan Yılmaz Erdoğan, Zorlu'daydı. Yakın zamanda vizyonda olacak olan "Organize İşler 2 Sazan Sarmalı" adlı sinema filminin vizyon tarihini erteleyen Erdoğan, gala gösteriminin nerede yapılacağına henüz karar vermediklerini söyledi.



Yeni klip Tayland'da

MUSTAFA Sandal, Kuruçeşme Kahvesi'nde hayranlarıyla buluştu. Sohbetin ardından Sandal, iki oğluyla beraber Milano'ya uçtu. Çocuklarıyla tatile çıkan Sandal, Milano sonrası ise Tayland'a geçerek yeni albümünün ilk şarkısı için kamera karşısında olacak.